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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin %10 pay oranıyla özkaynaktan pay alma yöntemiyle değerlediği "Hareket Kontrol Servis Merkezi Sanayi Ve 
İnşaat Taahhüt Ticaret A.Ş." unvanlı iştiraki; "Her türlü elektrik enerjisi, güneş enerjisi (fotovoltaik) üretimi yapacak tesis 
kurmak veya kurdurmak, enerji üretmek, enerji dağıtımı yapmak." gibi başlıca  konularda faaliyet göstermek üzere 
Çayırova/Kocaeli'nde kurulacak şirkete ortak olmaya karar vermiştir.

  

İştirakimiz; "Toplam Enerji Merkezi Sanayi ve Ticaret A.Ş." unvanıyla ve 1.000.000 TRY nominal sermaye ile kurulacak bu 
yeni şirkete %51 pay oranı ve 510.000 TRY nominal pay tutarıyla ortak olmaya ve payına isabet eden tutarın %25'ini (
127.500 TRY) şirket tescilinden önce, kalan kısmını ise tescili izleyen 24 ay içinde ödemeyi taahhüt etmiştir.

  

Yeni kurulacak şirketin diğer ortakları sırasıyla Oğuzhan METİN (%15 pay oranı ve 150.000 TRY nominal pay tutarıyla), 
Fatih ELBİR (%15 pay oranı ve 150.000 TRY nominal  pay tutarıyla), Mert ELKOCA (%15 pay oranı ve 150.000 TRY pay 
tutarıyla) ve Mazlum KAPLAN (%4 pay oranı ve 40.000 TRY pay tutarıyla)'dır.
  

Bugün itibarı ile tescil işlemleri tamamlanacak ve sermaye ödemesi yapılacaktır. 

  

 Yönetim Kurulu

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 



bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


